
Tehniskais apraksts GR Nr. 42 (03.2016.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POLIURETĀNA GRUNTS MINERĀLO PAMATŅU STIPRINĀŠANAI 
 

 
  PRIEKŠROCĪBAS  

 Plašs pielietojums 

 Ļauj nostiprināt nepietiekami izturīgas 

minerālās pamatnes 

 Uzklājot vairākās kārtās, veido 

ūdensnecaurlaidīgu slāni 
 

LIETOŠANAS JOMA 
 

Renogrund PU Rapid ir vienkomponenta grunts 

uzsūcošām un neuzsūcošām pamatnēm: 

betonam, ģipša un cementa izlīdzinošajām 

kārtām, magnēzija grīdām, keramikas flīzēm, 

kā arī kokam.  Renogrund PU Rapid lieto 

minerālo pamatņu fizikāli mehānisko rādītāju 

palielināšanai. Grunti Renogrund PU Rapid var 

izmantot ūdensnecaurlaidīga pārklājuma 

izveidei. 

 UZMANĪBU! Neizmantot magnēzija un kalcija 

sulfāta pamatņu aizsardzībai pret kapilārā 

ūdens celšanos. 
 

PAMATŅU SAGATAVOŠANA 

 
Pamatnei jābūt līdzenai, tīrai, sausai, bez 

netīrumiem un putekļiem. Nodrupušās daļiņas 

jānoņem mehāniski. Pārliecinieties, ka cauri 

nesūcas ūdens. 
 

UZKLĀŠANA 

 
Grunti Renogrund PU Rapid uzklāj uz 

sagatavotas virsmas vienmērīgā kārtā ar rullīti.  

Uzklājot grunti, jāizvairās no peļķu rašanās. Lai 

izveidotu ūdensnecaurlaidīgu slāni, grunts 

jāuzklāj 2 kārtās ar 1-2 stundu žāvēšanas 

pārtraukumu atkarībā no relatīvā mitruma telpā 

un pamatnes uzsūktspējas, taču ne ilgāk par 6 

stundām. Nākamā kārta jāuzklāj šķērsām 

 

 
iepriekšējās kārtas uzklāšanas virzienam. 

Strādājot ar gludām pamatnēm, lai palielinātu 

turpmāko pārklājumu saķeri, uz tikko uzklātas 

grunts jāuzber sausa kvarca smilts. Smilts 

pārpalikums pēc izžūšanas ir jānotīra. 

Lai panāktu optimālu materiāla izmantošanas 

rezultātu, katram atsevišķam objektam 

ieteicams izmantot materiālu no vienas partijas.  

Nelielas, taču pieļaujamas dažādu partiju 

tehnisko parametru atšķirības ir saistītas ar 

ražošanas tehnoloģiju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(1)Tehniskie raksturojumi ir sniegti temperatūras un relatīvā gaisa mitruma normālajām 

vērtībām, normāli uzsūcošām pamatnēm, lietojot ieteicamos darbarīkus. 

RENOGRUND PU RAPID 

TEHNISKIE RAKSTUROJUMI(1) 

Bāze poliuretāns 

Krāsa brūna 

Blīvums 1,2 g/cm3
 

Daļējā nožūšana 1-2 stundas 

Pilnīga nožūšana 24 stundas 

Lietošanas 

temperatūra 
no +15 ОС līdz +25 ОС 

 

 

Patēriņš 

kā grunts 150 g/m2 

ūdensnecaurlaidīgam 
slānim 250-300 g/m2 

(1-2 kārtas) 

 



Tehniskais apraksts GR Nr. 42 (03.2016.)  

PIEZĪMES 

 

Parketa ieklāšana jāuzsāk ne agrāk kā 24 

stundas pēc grunts uzklāšanas. 

 

DARBARĪKA TĪRĪŠANA 
 

Svaigi traipi un darbarīki jānotīra ar šķīdinātāju 

300 vai acetonu. 
 

DARBA AIZSARDZĪBA 
 

Glabāt bērniem un dzīvniekiem nepieejamā 

vietā. 

Darba laikā jālieto individuālie ādas un acu 

aizsarglīdzekļi. 

 

GLABĀŠANA 
 

Maksimāli 1 gads aizvērtā rūpnīcas iepakojumā, 

+5 °С līdz +30 °С temperatūrā. Nepieļaut 

sasalšanu. 

IEPAKOJUMS 
 

7 un 20 kg kannas 
 

Šajā tehniskajā aprakstā sniegtā informācija ir balstīta uz izmēģinājumu 

rezultātiem un kompānijas Bolstik pieredzes. Tā neaizstāj darbu veicēja 

profesionālās zināšanas un prasmes, taču nodrošina minimāli nepieciešamo un 

pietiekamo zināšanu līmeni par izstrādājumu, lai to varētu pareizi lietot. Papildus 

iepriekš minētajiem materiāla izmantošanas norādījumiem, veicot darbus, 

jārīkojas saskaņā ar normatīvajiem dokumentiem, kas atbilst attiecīgajai 

celtniecības un apdares ražošanas jomai. Produkcijas kvalitātes kontroli 

nodrošina kompānijas Bostik kvalitātes sistēma. Mums nav iespēju kontrolēt 

procesu un mūsu produkcijas lietošanas apstākļus. Šī iemesla dēļ mēs 

neatbildam ne par kādiem ar materiāla lietošanas tehnoloģijas neievērošanu vai  

ar nepienācīgu materiāla lietošanu saistītiem zaudējumiem.  Kompānija Bostik 

patur tiesības veikt izstrādājuma tehnisko aprakstu grozījumus bez iepriekšēja 

brīdinājuma. 

 

 

Bostik LLC 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību «BOSTIK» 127018 
Maskava,  Dvinceva iela 12, korp. 1 
Tālr.: (495) 787 31 71                   Fakss: (495) 787 31 72 

E-pasts: inforu@bostik.com 
www.bostik.ru 

   BOSTIK HOTLINE  

 
Smart help +7 495 787 31 71 

 

mailto:inforu@bostik.com
http://www.bostik.ru/

